
CLÍNICA DE
PADRES
MENTORES 

Los padres mentores de HRC
estarán disponibles para ayudar a

personas/familias que reciben
servicios de los centros regionales

con solicitudes, preguntas,
recursos, y mucho más!

¡EN SU COMUNIDAD!

FECHAS

18/03/24 
15/04/24 
20/05/24 
HORA

9 AM - 12 PM
TICHENOR ORTHOPEDIC CLINIC

1660 TERMINO AVE.
LONG BEACH, CA 90804

SI GUSTA MÁS INFORMACIÓN

(310) 543-7904
https://www.harborrc.org
/parent-mentor-program

16/09/24
21/10/24
18/11/24 

17/06/24 
15/07/24
19/08/24

https://www.harborrc.org/parent-mentor-program
https://www.harborrc.org/parent-mentor-program

